¥ dobrydom (wors tdlogonta)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 225.17 m?
Powierzchnia uzytkowa 150.54 m?
Powierzchnia zabudowy 168.36 m?
Kubatura 1 m?
Wymiary budynku 17.80x 10.90 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 8.31m
Wymiary dziatki 24.80 x 19.50 m

Opis projektu

Jena juz z daleka przykuwa uwage zdecydowang,nowoczesna bryta i
charakterystycznym wejsciem, podkreslonym zadaszeniem wspartym na
mocnych filarach, tworzacym rodzaj swoistej ramy. Drzwi wejsciowe
uzupeinione naswietlami zapraszaja do srodka i wraz z naroznym oknem
dodaja domowi nowoczesnej stylistyki. Wkomponowane w naroznik domu okno
tadnie o$wietla przestrzen kuchni, ktora dzieki naturalnej kolorystyce i
odpowiedniej aranzacji wnetrza jest ciepta i przytulna. Wida¢ z niej z jednej
strony salon, gdzie poprzez szerokie drzwi tarasowe widok siega az do ogrodu,
z drugiej zas$ strony lac...

Elewacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 100.72 m?
Pokoj
Spizarnia
Komunikacja
tazienka
Kuchnia
Salon
Garderoba
Pokoj
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Podest
Wiatrolap

Poddasze 124.45 m?

Komunikacja
tazienka
Garderoba
Pokéj

Pokoj
Suszarnia
Schody
Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Jena (DCP219)
(wersja katalogowa )

7.64 m?
10.37 m?
31.81 m?

8.98 m?
23.96 m?

2.03 m?

1.81 m?

2.52 m?

4.12 m?
14.16 m?
32.33 m?
11.68 m?

2.73 m?
13.36 m?

7.85 m?
8.76 m?
6.25 m?
13.72 m?
12.67 m?
7.30 m?
3.64 m?
18.34 m?



